

ÅRSREDOVISNING

2021-07-01 -- 2022-06-30

för

UAMS Horses AB
559163-8985

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 31 januari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bålsta den 31/1-23


Kimmo Tynkkynen

ÅRSREDOVISNING

2021-07-01 -- 2022-06-30

för

UAMS Horses AB
559163-8985

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

UAMS Horses AB
559163-8985

ÅRSREDOVISNING FÖR UAMS HORSES AB

Styrelsen för UAMS Horses AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 -- 2022-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall bedriva hästverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Håbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Bolaget har för avsikt att avveckla sin verksamhet under kommande räkenskapsår.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägd dotterbolag till UAMS Holding AB, org nr 556934-3758 och säte i Håbo.

Omsättning, resultat och ställning (kSEK)

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	36	72	454
Resultat efter finansiella poster	-173	-113	-164	-188
Soliditet (1)	64,3%	57,3%	36,8%	20,7%

(1) Justerat eget kapital*/ Balansomslutning

*) Eget kapital inklusive 79,4% av obeskattade reserver

Kommentar till omsättningsförändringen

Omsättningsförändringen under räkenskapsåret beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

Förändring eget kapital (kSEK)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	50	0	100	0	150
Disposition			0	0	0
Årets resultat				113	113
Utgående balans	50	0	100	113	263

UAMS Horses AB
559163-8985

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat från föregående år	99 781
Årets resultat	112 942
	<hr/>
	212 723

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras	212 723
	<hr/>
	212 723

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor (kSEK) där ej annat anges.

UAMS Horses AB
559163-8985

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning	1	0	36
		0	36
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-153	-135
Personalkostnader	2	-9	-3
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11	-11
		-173	-149
Rörelseresultat		-173	-113
Resultat efter finansiella poster		-173	-113
Bokslutsdispositioner	3	286	113
ÅRETS RESULTAT		113	0

UAMS Horses AB
559163-8985

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	4	5	10
Hästar	5	75	81
		80	91
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		0	146
		0	146
Summa anläggningstillgångar		80	237
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8	8
Fordringar hos koncernföretag		310	0
Övriga fordringar		10	16
		328	24
Kassa och bank		1	1
Summa omsättningstillgångar		329	25
SUMMA TILLGÅNGAR		409	262

UAMS Horses AB
559163-8985

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	6	50	50
		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100	100
Årets resultat		113	0
		213	100
Summa eget kapital		263	150
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28	0
Övriga kortfristiga skulder		99	87
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19	25
		146	112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		409	262

UAMS Horses AB
559163-8985

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Följande värderings- och omräkningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:

Intäktsredovisning

Fakturerad försäljning omfattar arvoden inom hästverksamhet. Intäkter redovisas i takt med utfört arbete enligt huvudregeln.

Uppgift om moderbolag

Moderföretag i den största koncernen som UAMS Horses AB är dotterföretag till är UAMS Holding AB, org nr 556934-3758 med säte i Håbo.

Någon koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till Årsredovisningslagen kap 7 § 3.

Noter

Not 1 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern, mm

Några inköp och/eller försäljningar inom koncernen har ej förekommit

Not 2 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Bolaget har inte haft några anställda. Någon lön eller andra ersättningar har inte utbetalats. Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelser. Det finns heller inga avtal om avgångsvederlag eller liknande.

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021/2022	2020/2021
Erhållna koncernbidrag	286	113
Summa	286	113

UAMS Horses AB
559163-8985

Not 4 Inventarier

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25	25
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25	25
Ingående avskrivningar	-15	-10
Årets avskrivningar enligt plan	-5	-5
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20	-15
Utgående planenligt restvärde	5	10

Not 5 Hästar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Ingående avskrivningar	-19	-12
Årets avskrivningar enligt plan	-6	-7
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25	-19
Utgående planenligt restvärde	75	81

Not 6 Aktiekapital

Aktieslag	Antal aktier	Kvotvärde (SEK)	Antal röster per aktie
A-aktie	500	100	1
Summa	500	100	1

UAMS Horses AB
559163-8985

Not 7 Ställda säkerheter & Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Bålsta den

Kimmo Tynkkynen

Min revisionsberättelse har avgivits den

Maria Färnlöf
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
31.01.2023 22:49

SENT BY OWNER:
Lovisa Sundberg · 31.01.2023 16:16

DOCUMENT ID:
SJxd1ZhUhi

ENVELOPE ID:
rJOyZ383s-SJxd1ZhUhi

DOCUMENT NAME:

UAMS Horses AB - Årsredovisning 2022-06-30.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (UTC+01:00)	METHOD	DETAILS
1. KIMMO TYNKKYNNEN kimmo@uams.se	Signed Authenticated	31.01.2023 17:09 31.01.2023 17:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/07/16) IP: 213.112.224.52
2. Maria Färnlöf maria.farnlof@se.gt.com	Signed Authenticated	31.01.2023 22:49 31.01.2023 22:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/10/07) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
